СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 25.12.2018 г.                                                                                            № 26
с. Самарка

О передаче контрольно-счетной палате Локтевского района
полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  56 Устава  МО «Самарский сельсовет», Совет депутатов Самарского
сельсовета

     РЕШИЛ:

1. Передать полномочия  контрольно-счетного органа поселения по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
контрольно-счетной палате Локтевского района.

2. Заключить с Локтевским районным Советом депутатов Соглашение
о передаче контрольно-счетной палате Локтевского района полномочий
контрольно-счетного органа МО Самарский сельсовет по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу 01.02.2019 года.
          4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации   Самарского  сельсовета и сайте  Локтевского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную  комиссию по финансам, социальным вопросам и правопорядку.

   Председатель Совета депутатов:                                      В.В.Карташов